	超速离心机水平转子

	进口
	1

	设备功能要求

	该水平转子适用于贝克曼Optima XPN-100超速离心机。

	软硬件配置清单

	钛合金水平转子一个，配套离心管200根，离心管架1个，润滑油1管。

	技术参数要求

	序号
	指标名称
	技术参数

	1
	最高转速
	41000转/分钟

	2
	最大离心力
	288,000xg

	3
	最大离心容量
	6X13.2ml

	4
	★适用性
	适用于贝克曼Optima XPN-100超速离心机

	5
	离心管个数
	200根

	6
	离心管架
	1个

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


说明: 功能要求、配置清单为必备要求，从功能角度提出；技术参数总数不得超过10项，应体现设备档次要求，参数中区分“★”、“＃”参数，其中“★”参数为核心参数，为必须满足参数；“＃”参数为重要参数，在采购评审中分值较高。
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